









SK Weer, 02.01.2025

## EINLADUNG und AUSSCHREIBUNG Klubmeisterschaft 2025

alpin und Snowboard - Riesentorlauf

Information	Beschreibung
Termin	Samstag, 15. Februar 2025 um 10:30 beim Hoferlift, Kolsassberg Bei <u>auseichender</u> Schneelage beim Hoferlift – Ersatzstandort wird auf den digitalen Kanälen bekannt gegeben.
Veranstalter	SKIKLUB WEER
Teilnahmeberechtigt	Alle Klubmitglieder des SKIKLUB WEER
Nennungsschluss	Donnerstag, 13. Februar 2025, 18:00 Uhr – Keine Nachnennungen!!!
Nenngeld	<ul> <li>€ 6, für Erwachsene</li> <li>€ 3, für Küken, Kinder, Schüler, Jugend</li> <li>Bezahlung mittels Überweisung Sparkasse Schwaz:</li> <li>IBAN: ATO2 2051 0004 0004 1265   BIC: SPSCAT22XXX</li> </ul>
Familienwertung	3 Personen – mind. 1 Elternteil + Küken II/Kinder/Schüler/Jugend Die 3 schnellsten Familien erhalten einen schmackhaften Sachpreis! Die Meldung zur Familienwertung muss bei der Anmeldung erfolgen.
Klasseneinteilung: Ab Jugend I bei 2 oder weniger Teilnehmern erfolgt die Zusammenlegung mit der nächsthöheren Klasse.	Küken I w/m       2020 und jünger       AK V w/m       bis 1954         Küken II w/m       2018 – 2019       AK IV w/m       1955 – 1964         Kinder I w/m       2016 – 2017       AK III w/m       1965 – 1974         Kinder II w/m       2014 – 2015       AK II w/m       1975 – 1984         Schüler I w/m       2012 – 2013       AK I w/m       1985 – 1994         Schüler II w/m       2010 – 2011       Allg Kl.       w/m       1995 – 2004         Jugend II w/m       2005 – 2007       Snowboard       w/m
	<ul> <li>Die <u>Küken I w/m</u> starten auf einer <u>verkürzten Strecke</u>.</li> <li>Die schnellsten 10 Damen und 10 Herren des 1.Laufs fahren in einem 2.Lauf um den Titel 'Klubmeisterin' bzw. 'Klubmeister'. Beide Zeiten werden addiert.</li> <li>Für die Klassenwertungen zählt der 1.Durchgang.</li> </ul>
Startnummernausgabe	ab 9.00 Uhr im Zielgelände
Preisverteilung	In der Hofer Stubn Kolsassberg um 16:00 Uhr auch wenn das Rennen am Ersatzstandort durchgeführt wird.
Haftungsausschluss	Gegenüber Teilnehmern oder dritten Personen übernimmt der SKIKLUB WEER und seine Funktionäre keinerlei Haftung für Personen- und Sachschäden. Es gilt aus Sicherheitsgründen ausnahmslos <u>Helmpflicht!</u>
Anmeldung	Ausschließlich über online-Anmeldeformular auf <u>www.skweer.at</u>
Parklplatz	Bitte nur an den für den Schilift ausgewiesenen Parkplätzen parken. DANKE!

Auf zahlreiche Teilnahme freut sich der SKIKLUB WEER